平成２９年２月吉日

お取引先 各位

ベステラ株式会社

代表取締役 吉野佳秀

電話 03-3630-5555

千葉事務所新設のご案内

拝啓

立春の候、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜わり、厚くお礼申し上げます。 さて、当社では、従来資材置

き場として利用しておりました市原施設を整備し、新たに事務応接スペースを併設し、

平成２９年２月１日より「千葉事務所」として業務を開始する運びとなりました。

従来のＪＦＥ構内にありました（旧）千葉事務所は「ＪＦＥ千葉構内事務所」と名称

を変更し従来通り存続いたします。

まずは、略儀ながら書中をもって、ご案内申し上げます。

敬 具

記

千葉事務所

住  所 ：  千葉県市原市八幡海岸通 1969-52

電話番号  ：  0436-26-4020

ＦＡＸ番号 ：  0436-26-4021

ＪＦＥ千葉構内事務所（旧千葉事務所）

住  所 ：  千葉県千葉市中央区川崎町１

電話番号  ：  043-265-7155

ＦＡＸ番号 ：  043-265-7155

以 上

市原土木事務所

 ベステラ㈱

市原警察署

R
1
6

至 千葉

至 木更津